
                                                     Repertoárový list - program produkce
                                       Seznam skladeb, které budou při produkci užity 

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím
hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit  k žádosti (není
nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise).
V souladu s ustanovením § 100 odst. 6 autorského zákona č.121/2000 Sb. je nutné uvést seznam skladeb 
i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař:

 1. Pojď dál a zpívej P.Bobek / 27. Nádherná láska P.Novák

 2. Jahody mražený Schelinger/Čech 28.Mám boky jako skříň Ewa Farná

 3. Břeclavská kasárna Lidová/ 29. Bílá jawa 250 V.Špinarová

 4. Osmý den Janda/Olympic 30.Tereza W.Matuška

 5. Čekej tiše E.Olmerová 31. K výškám Olga Lounová

 6. Až Katapult/Říha 32.Tennessee Waltz Cop/COP

 7. Sladké mámení H.Vondáčková 33. Zafúkané Fleret

 8. Žízeň Kabát/Špalek 34. Hrobař Premiér/Premiér

 9. Jetelíček Lidová 35. Co bylo dál Jelen

10. Já nesnídám sám Říha/Vostárek 36. Osmý den Janda/Vrba

11. Děti ráje M.David 37. Jasná zpráva Janda/Vrba

12. Morava krásná zem Lidová 38. Ta pusa je tvá Rezek, Zagorová

13. Pohoda Krulich/Špalek 39. Pojď dál a zpívej P.Bobek

14. Slovenský klín Chinaski 40. Tam u nebeských bran Zmožek/Rytíř

15. Vyznání Kolář/Henych 41. Poslední kovboj Rytíř/Rytíř

16.  Paráda K.Zich 42. Morava krásná zem Moravská lidová

17. Robinson Kamélie 43. Jetelíček u vody Bláha/Bláha

18. Modré pondělí Horák/Horák 44. Měli jsme se potkat dřív M. Rottrová

19. Tohle je ráj Horák/Horák 45. Valčíček Nedvědi

20.  Jarošovský pivovar Argema/Argema 46. Hádej Matyldo K Hála

21. Chtěl jsem mít Kybic/Vostárek 47.  Škoda lásky Vejvoda/Zeman

22  Pod našina okny Lidová 48.  Já jsem malý mysliveček Česká lidová/Šesták

23 Zrcadlo K.Černoch 49.  Je po dešti J.Čeřovská

24. Svařák Harlej/Harlej 50. Duhová víla H.Zagorová

25. Roky jdou dál Netto 51. Na břehu Blanice Lidová/Kubeš

26. Na kolena I. Hlas 52. Paráda K.Zich

Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte prosím na dalším formuláři žádosti nebo na dalších volných listech. 

V …………………………. dne …………………                                     ………………………………………………….         
podpis odpovědné osoby

                                                                                                                                       
          Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na živé hudební produkce.     
        Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na produkce s reprodukovanou hudbou  (užití reprodukované hudby).                                                          

                                                                                                                                                                                             
Regionální pracoviště:

OSA Brno
Bašty 8
602 00 Brno

OSA Ostrava
Zahradní ul. 10
702 00 Ostrava

OSA Karlovy Vary
Na vyhlídce 53
360 01 Karl.Vary

OSA Č.Budějovice
Senovážné nám. 2
370 21 C.Budějovice

OSA Havl.Brod
Na Ostrově 28
580 01 Havl.Brod

OSA Hr. Králové
Hořická 974
500 02 Hr.Králové 2

OSA Děčín
Labská 691/23
405 02 Děčín

tel. 542 215 788-9
Pobocka_Brno
@osa.cz

tel. 596 113 609-11
Pobocka_Ostrava
@osa.cz

tel. 353 234 834
Pobocka_K.Vary
@osa.cz

tel. 386 359 906-8
Pobocka_C.Budejovice
@osa.cz

tel. 569 424 080
Pobocka_Havl.Brod
@osa.cz

tel. 495 534 891
Pobocka_HradecK
@osa.cz

tel. 412 514 494
Pobocka_Decin
@osa.cz


